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Begegnungen des 2. Wettkampfes 
 

SK Dewangen - SV Essingen 823 - 1035 

SGi Aalen - SV Laubach 945 - 1069 
SK Aalen-Nesslau 986 

SK Weiler-Dalkingen - SV Buch I 1017 - 1097 
SV Buch II - SV Rosenberg 1014 - 995 
JQS Walxheim II - JQS Walxheim I 988 - 1036 
SV Regelsweiler - SV Tannhausen 1018 - 935 

 
Tagesbeste Mannschaften 

1 SV Buch I 1097 
2 SV Laubach 1069 
3 JQS Walxheim I 1036 
4 SV Essingen 1035 
5 SV Regelsweiler 1018 

 
Tagesbeste Einzelschützen Jahrgang 1973-1964 

1 Kragler, Michael SV Buch I 281 
2 Fürst, Alfons SK Weiler 275 
3 Zäuner, Michael JQS Walxheim I 268 

 Thalheimer, Klaus SV Buch I 268 
5 Merz, Marianne SV Buch II 267 

 Dollinger, Gerhard SV Regelsweiler 267 
7 Straub, Birgit SV Buch I 264 
8 Rupprecht, Stefan SV Laubach 260 
9 Bosch, Oskar SV Tannhausen 259 

10 Weiß, Markus SK Aalen-Nesslau 256 
 
Tagesbeste Einzelschützen Jahrgang 1963- 

1 Madronitsch, Claudia SV Buch I 284 
2 Singvogel, Erwin SV Laubach 277 
3 Schmid, Hans JQS Walxheim I 270 

 Dünnebeil, Andreas JQS Walxheim II 270 
5 Sperle, Gerhard SV Laubach 268 
6 Koch, Gerold SV Essingen 266 
7 Schäffler, Rudolf SV Laubach 264 

 Hirschle, Anton SV Rosenberg 264 
9 Sorg, Paul SV Buch I 262 

10 Grimm, Albert SK Weiler 261 
 Birk, Siegfried SV Buch II 261 

 
Tagesbeste Einzelschützen Auflage 

1 Rothbart, Karl SGi Aalen 280 
2 Track, Erich SK Aalen-Nesslau 275 
3 Michaelis, Sepp-Dieter SGi Aalen 263 
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Gesamttabelle nach 2. Wettkämpfen 
 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchschnitt 
1 SV Buch I 1081 1097     2178 1089,0 
2 SV Laubach 1079 1069     2148 1074,0 
3 JQS Walxheim I 1043 1036     2079 1039,5 
4 SV Essingen 1018 1035     2053 1026,5 
5 SK Weiler-Dalkingen 1028 1017     2045 1022,5 
6 SV Regelsweiler 1011 1018     2029 1014,5 
7 SK Aalen-Nesslau 1009 986     1995 997,5 
8 SV Rosenberg 992 995     1987 993,5 
9 JQS Walxheim II 997 988     1985 992,5 

10 SV Buch II 967 1014     1981 990,5 
11 SGi Aalen 974 945     1919 959,5 
12 SV Tannhausen 947 935     1882 941,0 
13 SK Dewangen 780 823     1603 801,5 
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Einzelwertung Gruppe 1 Jahrgang 1973-1964 (50-59) 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Kragler, Michael SV Buch I LG 292 281     573 286,5 
2 Fürst, Alfons SK Weiler LG 269 275     544 272,0 
3 Zäuner, Michael JQS Walxheim I LG 268 268     536 268,0 
4 Richter, Günter SV Laubach LP 270 254     524 262,0 
5 Dollinger, Gerhard SV Regelsweiler LG 255 267     522 261,0 
6 Thalheimer, Klaus SV Buch I LG 253 268     521 260,5 
7 Rupprecht, Stefan SV Laubach LG 261 260     521 260,5 
8 Straub, Birgit SV Buch I LG 255 264     519 259,5 
9 Bosch, Oskar SV Tannhausen LG 254 259     513 256,5 

10 Merz, Marianne SV Buch II LG 242 267     509 254,5 
11 Weiß, Markus SK Aalen-Nesslau LP 251 256     507 253,5 
12 Ackermann, Thorsten SV Regelsweiler LG 253 251     504 252,0 
13 Maier, Thomas SV Essingen LP 245 255     500 250,0 
14 Wittek, Bernd JQS Walxheim II LP 254 244     498 249,0 
15 Weiß, Clemens SV Buch II LG 244 250     494 247,0 
16 Knecht, Theresia SV Rosenberg LG 241 252     493 246,5 
17 Pflanz, Dietmar JQS Walxheim II LG 232 226     458 229,0 
18 Bolsinger, Robert JQS Walxheim II LP 228 211     439 219,5 
19 Sauerborn, Frank SV Rosenberg LG 219 219     438 219,0 
20 Weißenburger, Franz SV Tannhausen LG 227 203     430 215,0 
21 Mayer, Manfred SK Dewangen LG 160 177     337 168,5 
22 Januszok, Peter SK Dewangen LG 154 172     326 163,0 
23 Thorwart, Reinhold SV Tannhausen LG 231      231 231,0 
24 Deis, Thomas SV Buch II LG  209     209 209,0 
25 AK Wieser, Nicole SV Buch II LG  197     197 197,0 
26 Schneider, Roland SV Regelsweiler LG  141     141 141,0 
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Einzelwertung Gruppe 2 Jahrgang 1963 und älter (60+) 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Madronitsch, Claudia SV Buch I LG 281 284     565 282,5 
2 Sperle, Gerhard SV Laubach LG 279 268     547 273,5 
3 Schmid, Hans JQS Walxheim I LP 276 270     546 273,0 
4 Singvogel, Erwin SV Laubach LP 269 277     546 273,0 
5 Grimm, Albert SK Weiler LP 274 261     535 267,5 
6 Hirschle, Anton SV Rosenberg LG 269 264     533 266,5 
7 Dünnebeil, Andreas JQS Walxheim II LP 262 270     532 266,0 
8 Koch, Gerold SV Essingen LP 266 266     532 266,0 
9 Hirschle, Beate SV Rosenberg LG 263 260     523 261,5 

10 Roth, Günter SV Essingen LP 260 259     519 259,5 
11 Schäffler, Rudolf SV Laubach LG 250 264     514 257,0 
12 Gschwinder, Lorenz SV Regelsweiler LG 254 256     510 255,0 
13 Grau, Josef JQS Walxheim I LP 256 253     509 254,5 
14 Mahr, Franz SK Aalen-Nesslau LG 270 239     509 254,5 
15 Sorg, Paul SV Buch I LG 247 262     509 254,5 
16 Birk, Siegfried SV Buch II LG 247 261     508 254,0 
17 Sanwald, Günter SV Essingen LP 246 255     501 250,5 
18 Bennarndt, Wilfried SV Laubach LG 247 254     501 250,5 
19 Schmidt, Rainer JQS Walxheim II LG 249 248     497 248,5 
20 Dersch, Wolfgang SGi Aalen LP 253 243     496 248,0 
21 Erhard, Josef SV Regelsweiler LG 249 244     493 246,5 
22 Stangl, Franz SV Tannhausen LG 235 254     489 244,5 
23 Bühler, Klaus JQS Walxheim I LP 243 245     488 244,0 
24 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau LP 240 245     485 242,5 
25 Kern, Rudolf SK Aalen-Nesslau LP 241 243     484 242,0 
26 Bäurle, Erwin SV Essingen LP 246 232     478 239,0 
27 Witte, Gunter SGi Aalen LP 247 224     471 235,5 
28 Mayer, Karl SV Buch II LG 234 236     470 235,0 
29 Baumann, Josef SK Weiler LG 233 236     469 234,5 
30 Jablanofsky, Klaus SV Essingen LP 224 242     466 233,0 
31 Fehlinger, Hariolf SK Aalen-Nesslau LG 236 224     460 230,0 
32 Mettmann, Günter SK Aalen-Nesslau LG 227 228     455 227,5 
33 AK Harsch, Hermann SV Laubach LG 239 211     450 225,0 
34 Erhard, Xaver JQS Walxheim I LG 220 228     448 224,0 
35 Seckler, Alfred SK Weiler LG 222 224     446 223,0 
36 Rossaro, Ulrich SGi Aalen LG 220 225     445 222,5 
37 Weber, Georg SK Weiler LG 197 245     442 221,0 
38 Hoppe, Dieter SV Laubach LG 203 234     437 218,5 
39 Wunder, Franz SV Tannhausen LG 216 219     435 217,5 
40 Sperle, Johann SK Dewangen LP 227 196     423 211,5 
41 Egelhaaf, Jörg SGi Aalen LG 203 216     419 209,5 
42 Hahn, Herbert SV Buch II LG 203 213     416 208,0 
43 Adamczyk, Peter SK Dewangen LP 202 204     406 203,0 
44 Thalheimer, Theodor SK Weiler LG 187 214     401 200,5 
45 Rief, Karl SV Buch II LG 216 179     395 197,5 
46 Bosch, Helmut SV Tannhausen LP 206 189     395 197,5 
47 Reichert, Reinhold JQS Walxheim I LG 185 175     360 180,0 
48 Rief, Edwin SK Dewangen LP 191 157     348 174,0 
49 Sauter, Karl-Heinz SV Regelsweiler LG 134 197     331 165,5 
50 Schaffenrath, Franz JQS Walxheim II LG 171 155     326 163,0 
51 Möndel, Franz SK Weiler LP 252      252 252,0 
52 Horacek, Peter SK Dewangen LP  245     245 245,0 
53 Poloczek, Joachim SV Essingen LP 243      243 243,0 
54 Pollak, Hermann JQS Walxheim I LP 209      209 209,0 
55 Haßel, Walter SV Regelsweiler LG  198     198 198,0 
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Einzelwertung Auflageschützen 

 Schütze Verein  1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Durchsch. 
1 Track, Erich SK Aalen-Nesslau LPA 281 275     556 278,0 
2 Rothbart, Karl SGi Aalen LPA 271 280     551 275,5 
3 Michaelis, Sepp-Dieter SGi Aalen LPA 268 263     531 265,5 
4 AK Müller, Horst SK Aalen-Nesslau LGA 202 233     435 217,5 
5 AK Schmid, Manfred SV Essingen LPA 246      246 246,0 

 


